



Ch&Co ApS

Virumgade 24C, 2830 Virum

CVR-nr. 41 14 40 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Claus Helgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ch&Co ApS
Virumgade 24C
2830 Virum

CVR-nr.: 41 14 40 25
Stiftet: 5. februar 2020
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Helgesen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drifte, servicere og optimerer tekniske anlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20.068 kr. mod -280.737 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	729.930	564.389
1 Personaleomkostninger	-520.568	-542.120
Andre driftsomkostninger	0	-92.000
Driftsresultat	209.362	-69.731
Andre finansielle indtægter	5.307	7.260
Øvrige finansielle omkostninger	-276.366	-218.266
Resultat før skat	-61.697	-280.737
Skat af årets resultat	41.629	0
Årets resultat	-20.068	-280.737
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.068	-280.737
Disponeret i alt	-20.068	-280.737

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.625	93.563
Udsudte skatteaktiver	34.694	0
Andre tilgodehavender	100.000	897
Tilgodehavender i alt	<u>434.319</u>	<u>94.460</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>276.823</u>	<u>498.052</u>
Værdipapirer i alt	<u>276.823</u>	<u>498.052</u>
Likvide beholdninger	<u>170.921</u>	<u>135.692</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.063</u>	<u>728.204</u>
Aktiver i alt	<u>882.063</u>	<u>728.204</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	238.595	258.664
Egenkapital i alt	278.595	298.664
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	26.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.994	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207.463	197.193
Selskabsskat	0	10.831
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.137	0
Anden gæld	269.874	195.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	603.468	429.540
Gældsforpligtelser i alt	603.468	429.540
Passiver i alt	882.063	728.204

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	258.663	298.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.068	-20.068
	40.000	238.595	278.595

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	519.716	540.722
Pensioner	0	288
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>1.110</u>
	<u>520.568</u>	<u>542.120</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>276.823</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-239.360</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAAD I ApS, CVR-nr. 43904094, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Der påhviler herudover ikke selskabet eventualposter pr. 31. december 2023.
